Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи
администрации Камышловского городского округа

ПРИКАЗ
от 09 января 2019 года №50

Об утверждении муниципального задания №1 Муниципальному автономному
учреждению дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа»

Камышловского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь постановлением главы Камышловского городского округа от
11.12.2018 года №1074 «Об утверждении Порядка формирования муниципального
задания в отношении муниципальных учреждений Камышловского городского округа и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказом Комитета по
образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского
городского округа от 17 декабря 2018 года №483 «Об утверждении Порядка определения
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) автономными и
бюджетными учреждениями, подведомственными Комитету по образованию, культуре,
спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. муниципальное задание №1 Муниципальному автономному учреждению

дополнительного образования «Детско- юношеская спортивная школа» Камышловского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).

1.2. объемы финансового обеспечения выполнения муниципального задания на
2019 год (прилагаются).

2. Директору Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Детско- юношеская спортивная школа» Камышловского городского округа
Прожерину В.В. обеспечить выполнение муниципального задания на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей
председателя Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи
администрации Камышловского городского округа (далее Комитет) Хохрякову А.М.,
Ш у к ш и н у  И.Б.

А.А. Мишенькина

ш), вторые экземпляры приказа, муниципального задания,
:ния к настоящему при:

Приложение №1 к Приказу от 09.01.2019 года №50

Объемы финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2019 год

МАУ ДО "ДЮСИГ КГО

№

Наименование базовой
услуги (работы)

Содержание
услуги

(работы) 1

Содержание
услуги

(работы) 2

Содержан
ие услуги
(работы)

3

Код
услуги

(работы)

нормативные
затраты

Тариф

Объем
муниципа
льной
услуги
(работы)

Итого по
муниципаль
ной услуге
(работы)

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(6-7)*8
9

1

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

не указано не указано фнзкульту
рно-
спортивно
й

42.Г42.0 114,03 4680 533 646

2

Реализация
дополнительных
предпрофессиональных
программ в области
физической культуры и
спорта

не указано не указано этап
начально
й
подгортов
км

42.Д42.0 68,42 75816 5 187 038

3

Реализация
дополнительных
предпрофессиональных
программ в области
физической культуры и
спорта

не указано не указано треиирово
чный
этап 42.Д42.0 79,82 146952 11 729 536

Итого по услугам 17 450 219
Затраты  на уплату налогов 137 728

Доходы от сдачи в аренду имущества 64 072
Кпд 0,99

Коэффициент выравнивания 0,998
Итого объем финансового обеспечения муниципального задания 17 490 736